
 

 

DWB.5750.32.2024 

POSTANOWIENIE NR 290/2024 

 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Międzylesie 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 9 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

i Gminy w Międzylesiu.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu II 

 

/-/ Arkadiusz Rodziewicz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki  

do postanowienia nr 290/2024  

Komisarza Wyborczego  

w Wałbrzychu II  

z dnia 15 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury,  

pl. Wolności 15, 57-530 Międzylesie: 

 

1. Klaudia Ciuba, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

TRZECIA DROGA, zam. Międzylesie 

2. Monika Marianna Macura, zgłoszona przez KWW MIĘDZYLESIE 2024, 

zam. Międzylesie 

3. Czesław Jerzy Majcher, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dolnik 

4. Ewa Maria Mojżesz, zgłoszona przez KWW FORUM TOMASZA 

KORCZAKA, zam. Międzylesie 

5. Ewa Prokop, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Międzylesie 

6. Janusz Antoni Sipowicz, zgłoszony przez KWW GMINA MIĘDZYLESIE 

NASZYM DOMEM, zam. Międzylesie 

7. Marek Urbaniak, zgłoszony przez KWW PKS, zam. Międzylesie 

8. Katarzyna Wojtysiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Międzylesie 

9. Roksana Oliwia Zarówny, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Międzylesie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy,  

ul. Wojska Polskiego 11, 57-530 Międzylesie: 

 

1. Ewa Buniowska, zgłoszona przez KWW FORUM TOMASZA KORCZAKA, 

zam. Międzylesie 

2. Zygmunt Jan Hryc, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Międzylesie 

3. Patrycja Magdalena Janczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Międzylesie 

4. Maria Kasza, zgłoszona przez KWW GMINA MIĘDZYLESIE NASZYM 

DOMEM, zam. Międzylesie 

5. Jolanta Jadwiga Kozłowska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

OBYWATELSKIE ZIEMI KŁODZKIEJ, zam. Międzylesie 

6. Oliwia Blanka Neter, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE TRZECIA DROGA, zam. Smreczyna 

7. Adela Krystyna Pająk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Michałowice 

8. Robert Ryszard Puzio, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Roztoki 

9. Piotr Trojanowski, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Międzylesie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica wiejska, Boboszów 55A, 57-530 Międzylesie: 

 

1. Zofia Jagiełło, zgłoszona przez KWW FORUM TOMASZA KORCZAKA, 

zam. Międzylesie 

2. Andrzej Łąk, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

TRZECIA DROGA, zam. Międzylesie 

3. Monika Gabriela Maj, zgłoszona przez KWW GMINA MIĘDZYLESIE 

NASZYM DOMEM, zam. Międzylesie 

4. Maria Michilewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Międzylesie 

5. Ryszard Józef Pasternak, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Międzylesie 

6. Katarzyna Barbara Prekiel, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Boboszów 

7. Małgorzata Monika Szargawińska, zgłoszona przez KWW MIĘDZYLESIE 

2024, zam. Boboszów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Różańskie Centrum Informacji Wiejskiej,  

Różanka 53, 57-530 Międzylesie: 

 

1. Damian Łukasz Auguściak, zgłoszony przez KWW PKS, zam. Różanka 

2. Kamila Maria Kapral, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Stara Bystrzyca 

3. Anna Majcher, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dolnik 

4. Marta Bernadeta Odżga, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

OBYWATELSKIE ZIEMI KŁODZKIEJ, zam. Międzylesie 

5. Magdalena Smoleń, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Międzylesie 

6. Edward Tatarek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Międzylesie 

7. Przemysław Mateusz Uram, zgłoszony przez KWW GMINA MIĘDZYLESIE 

NASZYM DOMEM, zam. Gniewoszów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica wiejska, Roztoki 34, 57-530 Międzylesie: 

 

1. Romualda Darowska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

OBYWATELSKIE ZIEMI KŁODZKIEJ, zam. Międzylesie 

2. Katarzyna Patrycja Dmowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Międzylesie 

3. Paweł Adam Fąfara, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Roztoki 

4. Robert Łochański, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Bystrzyca Kłodzka 

5. Ireneusz Krzysztof Łysiak, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Międzylesie 

6. Jarosław Bogdan Zdyb, zgłoszony przez KWW MIĘDZYLESIE 2024, 

zam. Roztoki 

7. Mariusz Rafał Żarczuk, zgłoszony przez KWW PKS, zam. Roztoki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Filia Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy,  

Długopole Górne 79, 57-520 Długopole-Zdrój: 

 

1. Wiktoria Joanna Borysiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Międzylesie 

2. Anna Gnela-Prokop, zgłoszona przez KWW GMINA MIĘDZYLESIE 

NASZYM DOMEM, zam. Jaworek 

3. Michał Jóźwiak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Domaszków 

4. Edyta Małgorzata Lenartowicz, zgłoszona przez KWW MIĘDZYLESIE 2024, 

zam. Międzylesie 

5. Estera Oczkowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Żelazno 

6. Beata Mariola Pajdo, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jaworek 

7. Katarzyna Wioletta Słowińska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

OBYWATELSKIE ZIEMI KŁODZKIEJ, zam. Długopole Górne 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Filia Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury-Dom Kultury,  

ul. Kolejowa 3, 57-522 Domaszków: 

 

1. Dariusz Jan Brzeziński, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Domaszków 

2. Marta Maria Dębska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Domaszków 

3. Magdalena Barbara Jóźwiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Domaszków 

4. Marcelina Angelika Kość, zgłoszona przez KWW GMINA MIĘDZYLESIE 

NASZYM DOMEM, zam. Różanka 

5. Ewelina Agnieszka Lis, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

OBYWATELSKIE ZIEMI KŁODZKIEJ, zam. Międzylesie 

6. Janina Pławuszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jaworek 

7. Jarosław Andrzej Rokosz, zgłoszony przez KWW PKS, zam. Domaszków 

8. Diana Edyta Serafinowicz, zgłoszona przez KWW MIĘDZYLESIE 2024, 

zam. Domaszków 

9. Jarosław Zbigniew Smoleń, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE TRZECIA DROGA, zam. Międzylesie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica wiejska, Goworów 14, 57-530 Międzylesie: 

 

1. Justyna Adamów, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Jaworek 

2. Katarzyna Magdalena Bańkowska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE TRZECIA DROGA, zam. Międzylesie 

3. Renata Irena Bujalska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Nowa Wieś 

4. Paulina Dzik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jaworek 

5. Stanisław Łoboda, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Goworów 

6. Gabriela Anna Miśków, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Jaworek 

7. Mariola Ewa Stock, zgłoszona przez KWW FORUM TOMASZA 

KORCZAKA, zam. Międzylesie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica wiejska, Pisary 36, 57-530 Międzylesie: 

 

1. Dorota Monika Głośna, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Jodłów 

2. Agnieszka Iwona Łysiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Międzylesie 

3. Joanna Magdalena Piątek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Boboszów 

4. Oliwia Zuzanna Piątek, zgłoszona przez KWW MIĘDZYLESIE 2024, 

zam. Boboszów 

5. Elżbieta Anna Ratuszniak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pisary 

6. Józef Janusz Rejczak, zgłoszony przez KWW PKS, zam. Pisary 

7. Agata Beata Tokarz, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

OBYWATELSKIE ZIEMI KŁODZKIEJ, zam. Międzylesie 

 

 


